
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 3 4 10

25

╳

15
24

5
16
25

8
19

11
20

13
21

14
22

Auszeit

16:9

Ende 
16:19 B  Geestemünde… S

I II III IV V VI Punkte
14 8 12 3 4 10

157
8:16

0
8
15

1
9

2
10

4
11

5
12

7
14

Auszeit

2:11

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:22 B  Geestemünde… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 3 4 12

158
13:22

╳

8
15

3
9

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

10:14
12:19

Ende 
16:40 A  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 4 10 6

25

2
10
25

3
12

4
14

6
15

8
21

9
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:43 A  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 3 4 10

2513
20:14

╳

12
1
19

2
20

6
21

8
22

11
25

Auszeit

19:14
21:18

Ende 
17:06 B  Geestemünde… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 10 3 2 12

2114
10:19

0
10

1
14

3
15

6
20

8
21

9 Auszeit

3:6
10:16

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Frauen)
Frauen

A  TV Eiche Horn Bremen III vs. Geestemünder TV B
Spiel 39 01.12.2018 14:00 Uhr

Turnhalle Philipp-Reis-Straße 
28357 Bremen 
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A  TV Eiche Ho…
1 Hoffmann, Stephanie
3 Rüschendorf, Emily-J… X
4 Henschen, Daria X
6 Wemhoff, Hannah X
7 Killert, Stephanie X
9 Renzelmann, Katie X

10 Magdeburg, Mania X
13 Hartmann, Kim X
16 Bösche, Carolin X
A  Libero

16 Bösche, Carolin X
A  Offizielle
T Krause, Andreas

C

B  Geestemünde…
2 Lampel-Wilkening, Ma… X
3 Lütkemeier, Manuela X
4 Passchier, Andrea X
7 Meyer, Sabine X
8 Henschel, Viviane X

10 Mischke, Julika X
12 Werkmeister, Vera X
14 Peters, Sandra X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Eiche Ho… Geestemünde…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 139 15 0 1 1
0 0 1 25 2 18 15 0 1 2
2 1 1 25 3 23 21 0 1 2

4
5

3 1 3 75 180 51 0 3 5
Start: 14:00 Ende: 17:06 Dauer: 3:06
Sieger: TV Eiche Horn Bremen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiecksee, Wulf 1
2 Stumpf, Nicole 2

Schreiber 3
Schr. Eggers, Nicole 4

Assist. Duve, Janine
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